Quarta-feira, 14 de Julho de 2021

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO e ADIAMENTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00093/2021  PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 00016/2021

OBJETO: Aquisição de medicamentos em larga escala,
referente aos itens fracassados no pregão eletrônico
nº00013/2021.
O Município de Catolé Do Rocha-PB faz saber aos
interessados a decisão do recurso interposto pela empresa
MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTO, PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME  CNPJ Nº
40.256.200/0001-24. O Pregoeiro recebe o recurso
apresentado pela recorrente e, no Mérito, JULGAR
PROCEDENTE ao recurso da empresa MEDS COMERCIO
DE MEDICAMENTO, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA - ME, em sua totalidade, vez que as
argumentações apresentadas pe la  Recor rente
demonstraram fatos capazes de modificar o prazo estipulado
para entrega dos produtos após a contratação. Na
oportunidade comunicamos que  o referido pregão tinha data
de abertura prevista para o dia 15/07/2021 às 08:00 horas fica
adiado para o dia 26/07/2021 às 08:00 horas necessitando da
retirada do adendo ao edital contendo as modificações.
Informações: no horário das 08:00 às 12:00 horas dos dias
ú t e i s .  T e l e f o n e :  ( 0 8 3 )  3 4 4 1 - 1 3 8 3 .
Adendo:www.catoledorocha.pb.gov.br ou
ou www.portaldecompraspublicas.com.br.

Catolé do Rocha – PB, 13 de Julho de 2021.

JOÃO PATRÍCIO VIEIRA ALVES
Pregoeiro

____________________________________

www.tce.pb.gov.br

LICITAÇÃO
Aviso de Julgamento

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e

3
L

/2
0

1
9

b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3105 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO
Decretos

Homologação

Extratos

Retificação

http://www.tce.pb.gov.br

	Página 1